
Záruka
Naskenujte QR kód a zaregistrujte 
svůj produkt pro záruku na 1 rok.

Přímá montáž Použití adaptéru Upozornění

 

vhodné
pro

hlavní
vlastnost

nejlepší pro
fotografování

minimum

maximum

nastavitelný

diametr

šířka

závit

foto

odstraňuje 
odlesky

   

  

krajina

   

  
  

   

1 stupeň

   

  
  

1 stupeň

  foto 
/video

omezuje
  průnik
  světla

videotvorba

2 stupně

5 stupňů

  foto 
/video

omezuje
  průnik
  světla

  dlouhá 
expozice

6 stupňů

9 stupňů

60 mm               60 mm              60 mm

7.7 mm              7.7 mm             7.7 mm

F49xP0.75           F49xP0.75        F49xP0.75

Připevněte objektiv k montážnímu systému.

Otáčením proti směru hodinových ručiček odšroubujte 
kroužek objektivu, abyste odhalili závit.

Umístěte filtr nad objektiv a otáčejte jím ve směru 
hodinových ručiček, dokud nebude zajištěn.

Případně můžete použít adaptér filtru pro montáž přímo 
na mobilní telefon.

Umístěte adaptér filtru nad vestavěný objektiv fotoaparátu 
a otáčejte jím ve směru hodinových ručiček, dokud nebude 
zajištěn.

Srovnejte filtr na adaptér a otáčejte jím ve směru hodinových 
ručiček, dokud nebude zajištěn.

 

Nedotýkejte se povrchu filtru prsty, protože by na něm mohly 
zůstat otisky prstů  nebo šmouhy, které mohou ovlivnit kvalitu 
obrazu.
Filtr pravidelně  čistěte hadříkem z mikrovlákna, abyste
odstranili prach a nečistoty. K  čištění filtru nepoužívejte drsné 
chemikálie ani abrazivní materiály.
Nepokládejte více filtrů  na sebe, protože to může způsobit
vinětaci nebo jiné zkreslení obrazu.
Filtr nepoužívejte na objektivy jiné než ShiftCam, aby nedošlo
k poškození filtru nebo závitu objektivu.
Nevystavujte filtr extrémním teplotám nebo vlhkosti, protože by 
mohlo dojít k jeho poškození nebo kondenzaci.
Pokud filtr nepoužíváte, skladujte jej na  čistém a suchém místě,
abyste zabránili usazování prachu nebo nečistot.
Pravidelně  kontrolujte, zda filtr nevykazuje známky poškození 
nebo opotřebení, a v případě  potřeby jej vyměňte.

Rychlý průvodce 
startem

Specifikace


